
 1 

Uchwała Nr XXXVIII/179/2013 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

 

w  sprawie przesunięcia terminu rozpatrzenia skargi p.  Krystyny i Stanisława Kejnów 

na działanie Burmistrza Miasta Brzeziny 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 237 § 4, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267) Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje:  
 

§1. Przychylając się do wniosku Skarżących, przesuwa się termin rozpatrzenia skargi  

Państwa Krystyny i Stanisława Kejnów na działanie Burmistrza Miasta Brzeziny do dnia 31 

sierpnia 2013 r.  

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Brzeziny do przesłania Skarżącym 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

 

        Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

 

do uchwały  Nr XXXVIII/180//2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 lipca 2013 r. 

 

 W dniu 23 czerwca 2013 r. wpłynęła skarga Państwa Krystyny i Stanisława Kejnów  

na działanie Burmistrza Miasta Brzeziny (data wpływu do Urzędu Miasta Brzeziny – 1 lipca 

2013 r.). 

 Zgodnie z art. 237, §1. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r, 

poz. 267) skarga powinna być załatwiona bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 

miesiąca. Jednakże, uwzględniając wniosek Skarżących z dnia 17 lipca 2013 r. (data wpływu 

do Urzędu Miasta Brzeziny – 18 lipca 2013 r.), przesunięto termin załatwienia skargi  

do 31 sierpnia 2013 r.  


